



ELITE ROSE Set

Price: 760,00 zł

Categories: [Collection](#), [Back to school](#), [NEW Arrivals](#), [Set](#), [Women](#)

Product Description

(Top with bra cups & Skirt sewn in panties)

Elite Rose Set: Elegancja i Luksus w Wyjątkowej Formie

Elite Rose Set to wyrafinowany zestaw dla kobiet, które cenią sobie luksusowy styl i niepowtarzalne detale. Stworzony z myślą o wyjątkowych okazjach, ten zestaw łączy subtelny urok z elegancją, oferując unikalny wygląd, który przyciąga uwagę. **Luksusowy Design: Elite Rose Set** składa się z dopasowanego topu i stylowej spódnicy (lub spodni), które idealnie podkreślają sylwetkę. Bogate, kwiatowe zdobienia oraz staranne wykończenia dodają całości romantycznego i luksusowego charakteru, idealnego na wyjątkowe wyjścia. **Materiały Najwyższej Jakości:** Zestaw wykonany jest z miękkiej, wysokogatunkowej tkaniny, która zapewnia komfort noszenia i idealne dopasowanie. **Elite Rose Set** to połączenie elegancji z wygodą, gwarantując, że poczujesz się wyjątkowo podczas każdej okazji. **Uniwersalna Stylizacja:** Dzięki klasycznemu krojowi i eleganckim zdobieniom, **Elite Rose Set** doskonale sprawdzi się na formalnych wydarzeniach, eleganckich kolacjach czy wyjątkowych uroczystościach, nadając każdej stylizacji szyku i wyjątkowego wdzięku. Wybierz **Elite Rose Set**, aby poczuć się elegancko i luksusowo, ciesząc się wyrafinowanym stylem i komfortem w każdej chwili.



ELITE Luxury Body

Price: 369,00 zł

Categories: [Collection](#), [Back to school](#), [Body](#), [NEW Arrivals](#), [Women](#)

Product Description

(With bra cups)

Elite Luxury Body: Wyrafinowane Body dla Kobiet Ceniących Luksus

Elite Luxury Body to elegancka propozycja, która łączy wyjątkowy komfort z wyrafinowanym designem. Idealne dla kobiet, które pragną połączyć nowoczesny styl z luksusowymi detalami, podkreślając swoją sylwetkę w subtelny i szykowny sposób. **Luksusowy Materiał:** Wykonane z wysokiej jakości tkanin, **Elite Luxury Body** doskonale przylega do ciała, podkreślając kobiece kształty. Delikatnie połyskująca faktura dodaje elegancji, a miękki materiał gwarantuje pełen komfort noszenia przez cały dzień. **Elegancki Krój:** Dopasowany fason **Elite Luxury Body** modeluje sylwetkę, idealnie podkreślając talię i zapewniając wyrafinowany wygląd. Subtelne wycięcia oraz eleganckie detale sprawiają, że to body świetnie sprawdzi się zarówno na wieczorne wyjścia, jak i formalne okazje. **Wszechstronność Stylizacji:** To body można łatwo zestawić z elegancką spódnicą, spodniami lub pod żakietem, tworząc stylizacje odpowiednie na różne okazje. Jego minimalistyczny, ale luksusowy charakter sprawia, że jest niezbędnym elementem garderoby każdej kobiety. Podkreśl swoją elegancję z **Elite Luxury Body**, które łączy luksusowe materiały i wyrafinowany design, tworząc niezapomniany efekt.



ELITE Luxury Set

Price: 790,00 zł

Categories: [Collection](#), [Back to school](#), [NEW Arrivals](#), [Set](#), [Women](#)

Product Description

(Body with bra cups & Skirt sewn in panties)

Elite Luxury Set: Luksusowy Zestaw dla Wymagających Kobiet

Elite Luxury Set to ekskluzywny zestaw, stworzony z myślą o kobietach, które pragną połączyć luksusowy wygląd z wyjątkowym komfortem. Każdy detal tego zestawu został starannie zaprojektowany, aby zapewnić elegancję na najwyższym poziomie. **Wyrafinowany Design:** **Elite Luxury Set** charakteryzuje się eleganckim krojem, który idealnie podkreśla kobiecą sylwetkę. Dopasowany top i szykowna spódnica (lub spodnie) tworzą harmonijną, stylową całość, która nadaje się zarówno na oficjalne okazje, jak i na wyjątkowe wieczory. **Luksusowy Materiał:** Zestaw wykonano z materiałów najwyższej jakości, które zapewniają miękkość, komfort noszenia i wytrzymałość. Subtelnie połyskująca tkanina dodaje szyku, a staranne wykończenie gwarantuje idealne dopasowanie. **Elegancja na Wyjątkowe Chwile:** **Elite Luxury Set** to doskonały wybór na uroczyste wydarzenia, ekskluzywne kolacje czy wieczorne wyjścia. Z jego pomocą zawsze będziesz prezentować się z klasą i stylem, wyróżniając się na tle innych. Podkreśl swój wyjątkowy gust i wybierz **Elite Luxury Set**, który łączy nowoczesną elegancję z luksusową jakością. (Body with bra cups & Skirt sewn in panties)



ELITE Limited Set

Price: 760,00 zł

Categories: [Collection](#), [Back to school](#), [NEW Arrivals](#), [Set](#), [Women](#)

Product Description

(Top with bra cups & Skirt sewn in panties)

Elite Limited Set: Wyjątkowy Zestaw dla Kobiet Ceniących Luksus i Elegancję

Elite Limited Set to luksusowy zestaw stworzony z myślą o kobietach, które pragną połączenia wyrafinowanego stylu i unikalności. Każdy element tego zestawu został zaprojektowany z dbałością o najmniejsze detale, by podkreślić Twoją wyjątkowość i klasę. **Ekskluzywne Wykończenie: Elite Limited Set** wyróżnia się zastosowaniem najwyższej jakości materiałów, które zapewniają komfort noszenia i doskonale dopasowanie do sylwetki. Luksusowa tkanina delikatnie podkreśla kształty, nadając całej stylizacji elegancji i szyku. **Stylowy Design:** Zestaw składa się z dopasowanego topu i eleganckiej spódnicy (lub spodni), tworząc harmonijną i stylową całość. Subtelne detale i unikalne wykończenia nadają mu luksusowego charakteru, idealnego na wyjątkowe okazje. **Limitowana Edycja:** Jako zestaw z limitowanej edycji, **Elite Limited Set** gwarantuje unikalność - dostępny tylko dla wybranych, którzy cenią sobie ekskluzywne i niepowtarzalne elementy garderoby. Podkreśl swoją klasę i wyjątkowość dzięki **Elite Limited Set** - zestawowi, który łączy w sobie luksus, elegancję i niepowtarzalny styl.



MARY DRESS

Price: 529,00 zł

Categories: [Collection](#), [Back to school](#), [Dress](#), [NEW Arrivals](#), [Women](#)

Product Description

(Sewn in body & bra cups)

Mary Dress: Klasyka i Elegancja w Kobiecej Formie

Mary Dress to sukienka, która łączy klasyczny styl z nowoczesną elegancją, tworząc idealną kreację na każdą okazję. Jej subtelny krój i wyrafinowane detale sprawiają, że jest to ponadczasowy wybór dla kobiet ceniących prostotę i szyk. **Uniwersalny Design:** **Mary Dress** zachwyca minimalistycznym, ale dopracowanym krojem, który delikatnie podkreśla sylwetkę. Dopasowana w talii i luźniejsza na dole, jest to model, który sprawdzi się zarówno na formalnych spotkaniach, jak i na codzienne wyjścia. **Wygoda i Styl:** Wykonana z wysokiej jakości, miękkiego materiału, **Mary Dress** zapewnia pełen komfort noszenia, a zarazem stylowy wygląd. Jej uniwersalny charakter pozwala na swobodne łączenie z różnymi dodatkami, tworząc niezliczone stylizacje. **Idealna na Każdą Okazję:** Niezależnie od tego, czy wybierasz się na elegancką kolację, spotkanie biznesowe, czy weekendowe wyjście, **Mary Dress** będzie doskonałym wyborem, który podkreśli Twój naturalny wdzięk i kobiecość. Wybierz **Mary Dress**, aby cieszyć się elegancją i wygodą w każdej sytuacji.



JUMPSUIT ELITE

Price: 459,00 zł

Categories: [Collection](#), [Back to school](#), [Dress](#), [NEW Arrivals](#), [Women](#)

Product Description

(Sewn in bra cups)

Jumpsuit Elite: Wyrafinowany Styl i Nowoczesna Elegancja

Jumpsuit Elite to elegancki kombinezon stworzony dla kobiet, które cenią sobie luksusowy styl i wygodę w jednym. Idealny na specjalne okazje, ten kombinezon łączy w sobie nowoczesny design z wyrafinowanym wykończeniem, gwarantując pewność siebie i elegancję w każdej sytuacji. **Luksusowy Materiał:** Wykonany z wysokiej jakości materiału, **Jumpsuit Elite** delikatnie otula sylwetkę, zapewniając idealne dopasowanie i komfort. Materiał jest miękki, ale jednocześnie wytrzymały, co sprawia, że kombinezon świetnie układa się na ciele, podkreślając kobiece kształty. **Elegancki Krój:** **Jumpsuit Elite** charakteryzuje się dopasowaną górą i lekko luźniejszym dołem, co nadaje sylwetce harmonijną i wysmuklającą formę. Stylowe wykończenia oraz detale dodają mu luksusowego charakteru, który przyciąga spojrzenia. **Wszechstronność Stylizacji:** Ten elegancki kombinezon sprawdzi się na różne okazje - od formalnych spotkań po wieczorne wyjścia. Jego minimalistyczny design pozwala na swobodne łączenie z dodatkami, takimi jak biżuteria czy szpilki, co czyni go niezwykle wszechstronnym elementem garderoby. Wybierz **Jumpsuit Elite** i wyróżnij się nienagannym stylem, który łączy wygodę z elegancją.



Noble Dress

Price: 469,00 zł

Categories: [Collection](#), [Back to school](#), [Dress](#), [NEW Arrivals](#), [Women](#)

Product Description

Noble Dress: Klasyczna Sukienka w Królewskim Stylu

Noble Dress to kwintesencja elegancji i luksusu, stworzona dla kobiet, które cenią sobie wyrafinowany styl i ponadczasową klasę. Ta wyjątkowa sukienka doskonale sprawdzi się na wyjątkowe okazje, gdy chcesz zrobić niezapomniane wrażenie. **Luksusowy Materiał:** **Noble Dress** została wykonana z najwyższej jakości tkanin, które miękko otulają sylwetkę, zapewniając komfort noszenia przez cały dzień lub wieczór. Jej gładka, delikatnie połyskująca tekstura dodaje kreacji wyjątkowego charakteru. **Elegancki Krój:** Sukienka jest starannie dopasowana, podkreślając kobiecą sylwetkę i eksponując talię. Minimalistyczny design z wyrafinowanymi detalami nadaje jej niepowtarzalny styl, który sprawdzi się zarówno na formalnych wydarzeniach, jak i eleganckich kolacjach. **Uniwersalność Stylu:** **Noble Dress** można łączyć z różnymi dodatkami, tworząc stylizacje o różnym charakterze - od klasycznego po nowoczesny. Jest to idealna kreacja na wieczorne wyjścia, gale, przyjęcia czy śluby, gdzie elegancja jest kluczowa. Dodaj swojej garderobie nutę luksusu z **Noble Dress**, która podkreśli Twoją klasę i wyrafinowany styl na każdą okazję.



Couple Lace Set

Price: 850,00 zł

Categories: [Collection](#), [Couple](#), [NEW Arrivals](#)

Product Description

Shirt, Dress, Leg Bands, Arm Bands

Couple Lace Set: Zmysłowy Zestaw dla Dwojga

Couple Lace Set to elegancki i zmysłowy zestaw koronkowy stworzony dla par, które chcą podkreślić swoje połączenie i styl. Idealny na specjalne okazje, ten zestaw wyróżnia się wyjątkowym designem, który łączy w sobie romantyzm i wyrafinowanie. **Koronkowa Elegancja:** Zarówno dla niej, jak i dla niego, **Couple Lace Set** oferuje unikalne połączenie delikatnej koronki i precyzyjnego kroju. Materiał ten subtelnie podkreśla sylwetkę, dodając zmysłowego charakteru każdej stylizacji. **Doskonałe Dopasowanie:** Zestaw został zaprojektowany z myślą o komfortowym dopasowaniu i idealnym wyglądzie. Dla niej to wyrafinowany top i spódnica, a dla niego elegancka koszula, które razem tworzą harmonijny, spójny look. **Idealny na Wyjątkowe Chwile:** **Couple Lace Set** to doskonały wybór na romantyczne wieczory, sesje zdjęciowe lub specjalne wydarzenia. Dzięki zmysłowej koronce i eleganckiemu wykończeniu, zestaw ten podkreśla styl i bliskość pary. Podkreśl swoje wyjątkowe połączenie dzięki **Couple Lace Set** - elegancji, którą możecie dzielić razem.



Savage Summer Leo Set

Price: 730,00 zł

Categories: [Collection](#), [Desert Rose](#), [NEW Arrivals](#), [Set](#), [Women](#)

Product Description

Savage Summer Leo Set: Drapieźny Styl na Letnie Dni

Savage Summer Leo Set to odważny i zmysłowy zestaw, który łączy w sobie drapieźny wzór z wygodą na gorące dni. Idealny dla pewnych siebie kobiet, które lubią wyróżniać się w tłumie i cenią wyjątkowy styl. **Drapieźny Wzór:** Wzór w lamparcie cętki dodaje zestawowi charakteru i dzikiego, niepowtarzalnego stylu. **Savage Summer Leo Set** to połączenie elegancji z dziką naturą, idealne na lato, gdy chcesz podkreślić swoją indywidualność i siłę. **Wygoda i Dopasowanie:** Zestaw składa się z topu z wszytymi miseczkami oraz spódnicy z wszytymi majtkami, co zapewnia komfort i idealne dopasowanie do sylwetki. Miękkie, elastyczne materiały pozwalają na swobodę ruchu, jednocześnie podkreślając kobiece kształty. **Idealny na Letnie Okazje:** **Savage Summer Leo Set** to doskonały wybór na letnie imprezy, festiwale czy plażowe wyjścia. Dzięki swojemu zmysłowemu wyglądowi i wygodzie, zestaw ten świetnie sprawdzi się podczas każdej letniej przygody. Podkreśl swoją drapieźność i styl z **Savage Summer Leo Set**, stworzonym z myślą o kobietach, które kochają modę i dzikość natury.



Good Girl Black Top

Price: 299,00 zł

Categories: [Collection](#), [Desert Rose](#), [NEW Arrivals](#), [Top](#), [Women](#)

Product Description

Good Girl Black Top: Zmysłowy Minimalizm w Klasycznej Czerni

Good Girl Black Top to elegancki, a jednocześnie zmysłowy element garderoby, który łączy minimalistyczny design z klasycznym, czarnym kolorem. Idealnie dopasowany do sylwetki, ten top podkreśli Twoją figurę, dodając każdej stylizacji wyrafinowanego charakteru. **Klasyczna Czern:** Wykonany z wysokiej jakości materiałów, top wyróżnia się głęboką czernią, która nadaje mu elegancji i uniwersalności. Czern jest ponadczasowa, dzięki czemu

Good Girl Black Top świetnie sprawdzi się w różnych stylizacjach - od wieczorowych po codzienne.

Dopasowany Krój: Z myślą o kobiecych kształtach, ten top został zaprojektowany tak, by idealnie przylegać do ciała, modelując sylwetkę. Prosty, ale wyrafinowany krój sprawia, że top można łączyć zarówno ze spódnicami, jak i spodniami, tworząc różnorodne, stylowe zestawy. **Styl i Komfort: Good Girl Black Top** to nie tylko elegancki wygląd, ale także wygoda noszenia. Miękka, elastyczna tkanina zapewnia komfort przez cały dzień, a zarazem elegancki wygląd, który z łatwością dostosuje się do Twojego stylu. Postaw na **Good Girl Black Top**, aby dodać swojej garderobie stylowego, minimalistycznego akcentu, który nigdy nie wychodzi z mody.



ELITE VELVET SKIRT

Price: 469,00 zł

Categories: [Collection](#), [Back to school](#), [NEW Arrivals](#), [Skirt](#), [Women](#)

Product Description

(Sewn in panties)

Elite Velvet Skirt: Aksamitna Spódnica Klasy Premium

Elite Velvet Skirt to wyrafinowana spódnica z aksamitnej tkaniny, która łączy w sobie luksusowy wygląd z komfortem noszenia. Dzięki idealnemu dopasowaniu i eleganckiemu krojowi, ta spódnica podkreśli Twoją sylwetkę, dodając klasy każdej stylizacji. **Aksamitna Klasa:** Wykonana z najwyższej jakości weluru, spódnica wyróżnia się miękkim, przyjemnym w dotyku materiałem o delikatnym połysku. To sprawia, że wygląda wyjątkowo i elegancko, jednocześnie oferując pełen komfort noszenia. **Doskonały Krój:** **Elite Velvet Skirt** została zaprojektowana tak, by subtelnie podkreślać talię i wysmuklać sylwetkę. Jej klasyczna długość i elegancki fason czynią ją doskonałym wyborem na formalne wydarzenia, wieczorne wyjścia czy inne specjalne okazje.

Wszechstronność Stylu: Ta aksamitna spódnica świetnie komponuje się z różnymi elementami garderoby – od eleganckich topów po bardziej codzienne bluzki. Stwórz luksusowy, spójny look, łącząc ją z **Elite Velvet Top** lub innymi eleganckimi dodatkami. Dodaj swojej garderobie odrobinę luksusu z **Elite Velvet Skirt**, aby każda stylizacja zyskała wyjątkowy charakter.



NOBLE VELVET SKIRT

Price: 429,00 zł

Categories: [Collection](#), [Back to school](#), [NEW Arrivals](#), [Skirt](#), [Women](#)

Product Description

(Sewn in panties)

Noble Velvet Skirt: Aksamitna Spódnica z Nutą Luksusu

Noble Velvet Skirt to elegancka spódnica, która łączy luksusowy aksamit z wyrafinowanym stylem. Idealna na specjalne okazje, ta spódnica zachwyca zarówno swoim wyglądem, jak i komfortem noszenia, podkreślając kobiecą sylwetkę z klasą i wdziękiem. **Luksusowy Aksamit:** Wykonana z miękkiego, aksamitnego materiału, spódnica zapewnia subtelny połysk i luksusowy wygląd. Materiał ten nie tylko wygląda elegancko, ale także zapewnia wygodę przez cały dzień, doskonale dopasowując się do sylwetki. **Elegancki Krój:** **Noble Velvet Skirt** została zaprojektowana tak, aby podkreślać talię i płynnie opadać w dół, nadając figurze smukłości i proporcji. Jej wyrafinowany krój sprawia, że spódnica świetnie sprawdzi się zarówno na formalne wydarzenia, jak i na wieczorne wyjścia. **Uniwersalny Styl:** Spódnica doskonale komponuje się z aksamitnymi topami, jak np. **Noble Velvet Top**, tworząc spójny, luksusowy zestaw. Można ją również nosić w bardziej casualowych stylizacjach, łącząc z delikatnymi koszulami lub eleganckimi bluzkami. Postaw na **Noble Velvet Skirt** i podkreśl swój styl luksusem i elegancją.

